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Cykelrensning – ta bort röda tejpen innan städdagen 
Föreningens cykelrum är små och det finns ett antal cyklar som saknar ägare. Därför är det snart 
dags för årets cykelrensning. Vi har klistrat en röd tejp på styret på samtliga cyklar i 
ykelrummen och cyklarna på gården. Om du vill ha kvar din cykel tar du bort tejpen innan c
städdagen den 23 april.  
 
De cyklar där tejpen sitter kvar kommer att förvaras i tre månader. Därefter gör vi oss av med 
em, och får på så vis mer utrymme i cykelrummen. Vi sätter även upp information på d
anslagstavlor och på dörrar till cykelrummen i god tid innan den 23 april.  

ch du, boka gärna in städdagen söndag den 23 april 2017 kl 10.00–13.00 i kalendern! 
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Motioner till årsstämman 
Vill du lämna en motion till årsstämman? Då ska du lämna den skriftligen i styrelsens brevlåda 
å Sjöfartsgatan 17 senast den 26 mars 2017 så att ärendet kan tas upp i kallelsen till stämman. 
rsstämman är tisdag den 9 maj 2017 kl 19.00 på Hotell Park Inn. 
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Fönster och balkongdörrar 
Har du en inåtgående balkongdörr i din lägenhet? Skicka i sådana fall ett mejl 
till brfsjostaden3@gmail.com senast den 1 april. Skriv ”Inåtgående balkongdörr” i 
mnesraden och ditt namn och lägenhetsnummer i mejlet. Styrelsen inventerar just nu 
nderhåll av fönster och balkongdörrar, och vi återkommer med mer information längre fram. 
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Ledigt förråd – först till kvarn 
Hittills har det varit kö till föreningens extra förråd. Men nu finns ett ledigt förråd som hyrs ut 
till den som är först till kvarn. Mejla ditt intresse till brfsjostaden3@gmail.com. Hyran är 600 
ronor per månad och debiteras via din hyresavi. Uppsägningstiden är en månad, 
ortare uppsägningstid godtas om det finns kö. 
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Vänliga hälsningar 
Styrelsen Brf Sjöstaden 3 

brfsjostaden3@gmail.com, www.sjostaden3.se  
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